
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 2 k POKYNU K REALIZACI Č. 9
dle Smlouvy o dílo ze dne 28.6.2010 mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou spo/ečnostl, a AŽD s.r.o.,
ve znění pozdějších dodatků, na jejímž základě má být realizována zakázka nazvaná mKomp/exn/ bezpečnostní
systém pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spo/ečnost': sestávaj/clzejména z dodávky a implementace
bezpečnostní techniky, informační a komunikační technologie a drážnlzabezpečovaci techniky, to vše v rámci

pražského metra (dále jen ,,Smlouva").

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
IČ: 000 05 886, DIČ: CZ 00005886

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
jednajÍcÍ: Ing. jaroslavem Ďurišem, předsedou představenstva, a Be. Magdalenou Češkovou,

místopředsedkyni představenstva

jako objednatel dle Smlouvy

a společnost

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

lČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednajich Ing. Romanem Juříkem, jednatelem

jako Zhotovitel dle Smlouvy,

schvalují podle bodu 7.3 Smlouvy nás|edujÍcÍ Změny Pokynu k realizaci č. 9 ze dne 16.9.2014 (dále jen
,,Pokyn"):

Změna se týká bodu 7, RozšÍřeni datové SItě na Centrálním dispečinku.

Obsah Změny:
1. Z toho Pokynu se vypouští silnoproud, který bude součásti Pokynu 11 v části MSR na CD.
2. TS nebude instalována v patře ,,CD přizemI" a toto patro bude připojeno do ,,CD 1. patro".
3. Objednatel požaduje navýšení počtu optických vláken v TS, vzhledem k použiti původně

plánovaných volných optických vláken v projektu v.a.
4. Objednatel požaduje doplnit telefonní rozvody pro nouzové otevÍrání systému ACS.

výše popsaná navržená Změna byla v souladu se Smlouvou Zhotovitelem i Objednatelem
oboustranně schválena.

V harmonogramu se vynechá realizace patra CD přizemi v souvislosti se Změnou v bodě 2. jiný dopad
do harmonogramu není.

Upravená realizační dokumentace se zapracovanou Změnou byla převzata Objednatelem včetně
výkazu výměr v Příloze 1 tohoto Změnového příkazu, který vyčísluje dopad této Změny na cenu
Pokynu. Pokyn se touto Změnou navyšuje celkem o 1 837 027,61 KČ bez DPH.



V P,,,, dne 2 9 "Ok 2015
m

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. jaroslav Ďuriš,
předseda představenstva

Doprav i po ní . · P
akciová společnost
Be Magdalena Češková,

místopředsedkyně představenstva

AŽD Praha s.r.o.
Ing. RoŇän Juřík,
jednatel










